PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок пятое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

___ __________  2021 года

                                                                № ____
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 12 декабря 2019 года № 399

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Белгородской области                                    от 23 мая 2016 года № 165-пп «О предельной штатной численности работников органов местного самоуправления области, обеспечивающих исполнение государственных полномочий, преданных органам местного самоуправления области» (в редакции постановления Правительства Белгородской области                    от 28 декабря 2020 года № 583-пп), Уставом Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 12 декабря 2019 года № 399 «Об утверждении структуры администрации Новооскольского городского округа»  следующие изменения:

1.1. В разделе 2.4. Отраслевые органы администрации Новооскольского городского округа, обладающие правами юридического лица:

- подпункт 2.4.1.1. пункта 2.4.1. Управление сельского хозяйства и природопользования администрации Новооскольского городского округа  изложить в следующей редакции:

«2.4.1.1. Отдел развития сельских территорий, малых форм хозяйствования и экономики АПК управления сельского хозяйства и природопользования.».

- подпункт  2.4.1.3.  исключить.

2. Внести соответствующие изменения в структуру администрации Новооскольского городского округа (прилагается).

3.  Рекомендовать    администрации    Новооскольского    городского   округа провести необходимые организационно – штатные мероприятия, связанные с реализацией настоящего решения.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа  по  местному самоуправлению, нормативно – правовой деятельности и общественному порядку (Локтионов А.С.).

	Председатель Совета  депутатов                                                      Новооскольского городского округа
	                                       А.И. Попова

Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа